17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
pripravka divky

Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Roc¢nik Klub Cas Rozdil
1. 7. 014914 Canové Elen 2013 Lo Hrachovec 28.05

2. 10. 250021 Kotrncova Tereza 2013 T] Slavoj Teplice nad Metuji 28.16 0.11

3. 5. 519098 Bednarikova Aneta 2013 SK Janské Lazné 29.49 144

4, 11. 096757 Frankova Bara 2014 Ski klub Usti nad Orlici 30.19 2.14

5. 14. 510184 Vondrackova Nora 2014 HB Ski team 30.38 2.33

6. 1 881910 Dvorakova Viktorie Ela 2013 Ski klub Velké Mezirici 30.76 2.71

7. 4 694896 Mervova Béra 2013 Ski klub Velké Mezirici 32.45 4.40

8. 6. 837251 Brandova Evelyn 2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 32.79 4.74

9. 2. 820571 Krejci Michaela 2014 Lemur ski racing 33.99 594
10. 9 165494 Pulpénova Elena 2013 T] TESLA Pardubice 36.93 8.88
11. 13. 005479 Arnold Franziska 2014 FreeSki Academy Brno 42.61 14.56
12. 3. 617691 Karvay Ellie 2015 Ski klub Destné 50.90 22.85
Nedojeli

- 8. 408750 Svobodova Rozarie 2013 TJ TESLA Pardubice
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Vysledky

pripravka chlapci

Poz. St.c.
1. 30.
2. 29.
3. 21.
4, 26.
5. 33.
6. 25.
7. 34.
8. 22,
9. 24,
10. 28.
11. 16.
12. 23.
13.  19.
14.  27.
15.  17.
16.  140.
17.  20.
18.  40.
19. 31.
20. 43.
21.  37.
22. 35.
23. 44,
24.  36.
Nedojeli

Kod

541025
832676
299647
991094
160312
228469
492886
081313
110685
389984
407858
371459
101849
964298
450433
892459
938321
734502
139306
193574
422568
571143
692343
473345

Jméno a prijmeni
Cano Vilém
Kubecek Matous
Barto$ Lukas
Camrda Martin
Zdrazil FrantiSek
Pulpan Daniel
Slavik Jan

Stejskal Jan

Bérta Vit

Dostal Michal
Bittner Oldrich
Kotrnec Jan
Dvorék Simon
Molek Jan

Siska Martin
Kratky Matéj
Stejskal Petr
Klabenes Jaroslav
Fetting Maximilian
Hanak Jakub
Skalicky Sebastian
Seliga Antonin
Kalousek Matgj
Holota Adam

18. 722936 Sebek Jan

19.3.2023

Roc¢nik Klub

2015 Lo Hrachovec

2013 TJ Sokol Destné v O.h.
2014 Ski klub Velké Mezirici
2013 Nezarazeny Clen

2013 FreeSki Academy Brno
2013 TJ TESLA Pardubice
2013 TJ TESLA Pardubice
2014 T] Sokol Destné v O.h.
2013 Ski klub Hlinsko

2014  Ski klub Usti nad Orlici
2013 Ski klub Destné

2015 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2013 Ski klub Destné

2015 TJ Sokol Destné v O.h.
2014  Ski klub Usti nad Orlici
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2015 FreeSki Academy Brno
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2013 Nordica ski Zlin

2015 Ski klub DesStné

2014 Nezarazeny clen

2015  Ski klub Usti nad Orlici
2015  Ski klub Usti nad Orlici

2013 TJ Sokol Predklasteri

Cas

29.03
30.61
30.84
31.07
31.43
31.66
31.98
32.06
32.16
32.22
32.32
32.56
32.60
32.68
32.73
32.90
33.48
33.59
34.84
34.91
39.39
40.36
40.68
42.86

Rozdil

1.58
1.81
2.04
2.40
2.63
2.95
3.03
3.13
3.19
3.29
3.53
3.57
3.65
3.70
3.87
4.45
4.56
5.81
5.88
10.36
11.33
11.65
13.83
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Vysledky

predzakyné

Poz. St.¢. Kéd

1. 48. 133669
2. 52. 712878
3. 51. 211095
4. 54. 519273
5. 55. 836335
6. 59. 716896
7. 46. 985027
8. 45. 569566
9. 53. 267030
10. 57. 008294
11.  50. 651349
12, 58. 612787
13. 47. 802531
14. 61. 672374
15.  65. 691426
16. 62. 336616
17.  60. 558708
19.3.2023

Jméno a prijmeni
Stulikové Ester
Bartova Ema
Konopacova Valentina
Silberska Linda
Trnkova Thea
Tesatikovéa Sarka
Klementova Eliska
Kra¢merova Natalie
Vaverkova Sarka
Brandova Emily
Dostalova Amalie
Nebeska Klara
Kadrmanova Nela
Dvorakova Nina
Kalouskova Tereza
Kadleckova Beéta

Bittnerova Ema

Rocnik Klub

2011 Ski klub Hlinsko

2011 Ski klub Hlinsko

2011 Ski Bila

2011 Nordica ski Zlin

2011 TJ Slovan Moravska Tiebova
2012 HB Ski team

2012 TJ Sokol Destné v O.h.

2012 T] Sokol Destné v O.h.

2011 Ski klub Velké Mezirici
2012 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2012 Ski klub Usti nad Orlici
2011 Ski klub DeStné

2011  Ski klub Usti nad Orlici
2012 TJ Sokol Destné v O.h.

2012 Ski klub Usti nad Orlici
2012 Ski klub Usti nad Orlici
2012 Ski klub Destné

Cas

26.11
26.25
27.20
28.26
28.45
29.15
29.55
29.57
30.76
30.79
31.14
31.63
31.98
32.02
33.71
33.93
35.13

Rozdil

0.14
1.09
2.15
2.34
3.04
3.44
3.46
4.65
4.68
5.03
5.52
5.87
5.91
7.60
7.82
9.02
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Vysledky

predzaci
Poz. St.cC.
1. 79.
2. 76.
3. 148.
4. 69.
5. 72.
6. 71.
7. 67.
8. 82.
9. 77.
10. 141.
11.  81.
12.  80.
12. 74,
14. 75.
15. 70.
Nedojeli

Kod

713155
027952
322027
745221
286805
337673
166770
228972
522741
174912
558260
275741
201932
057947
157674

Jméno a prijmeni

Kubinek Vojtéch
Zveédeélik Jakub
Cabla Lukés
Brychta Josef
Kra¢mer Jan
Frank Michal
Trtik Matous
Kus Rudolf
Galko Richard
Kratky Vit
Sebek Filip
Skalicky Tobids$
Bures$ Benjamin
Hyncica Jakub
Seidl Sebastian

78. 458984 Mikeska Krystof

19.3.2023

Rocnik
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2011

Klub

LK Svinec
SK Vrbno

TJ Sokol Destné v O.h.
TJ Sokol Destné v O.h.
Ski klub Ust{ nad Orlici
SKP Kometa Brno

Ski klub Hluboka

Ski klub Destné

Ski klub Ust{ nad Orlici
TJ Sokol Predklasteri
Ski klub Destné

Ski klub Usti nad Orlici
TJ Slovan Moravské Trebova
Ski klub Usti nad Orlici

Nordica ski Zlin

Cas

26.76
27.32
27.35
27.93
28.06
28.68
29.28
29.51
30.55
30.91
31.35
32.26
32.26
35.37
37.10

Rozdil

0.56
0.59
1.17
1.30
1.92
2.52
2.75
3.79
4.15
4.59
5.50
5.50
8.61
10.34
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
mladsi zakyné

Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Rocnik Klub Cas Rozdil
1. 100. 864856 Blahova Tereza 2009 Orlicky Ski team 54.31

2. 142. 213110 Kellnerova Ema 2009 Ski klub Usti nad Orlici 55.79 1.48
3. 89. 558748 Vojackova Tereza 2009 Ski klub Ceské Petrovice 56.58 2.27
4, 93. 722652 Galkova Ester 2009 Ski klub De$tné 59.05 4.74
5. 83. 615302 BureSova Beéta 2010 Ski klub Usti nad Orlici 59.19 4.88
6. 91. 189305 Solarova Eliska 2010 Ski klub Destné 59.43 5.12
7. 99. 345034 Dvorakova Stella 2010 T] Sokol Destné v O.h. 59.57 5.26
8. 84. 099932 Ondruskova Kristyna 2009 Lemur ski racing 1:00.58 6.27
9. 86. 741159 Zapotocna Viktorie 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 1:02.44 8.13
10. 90. 115509 Stranska Eliska 2009 Ski klub Ceské Petrovice 1:02.72 8.41
11. 96. 703458 Zavodna Barbora 2010 Ski klub Ceské Petrovice 1:05.31 11.00
12.  98. 310622 Taborska Valentyna 2010 T] TESLA Pardubice 1:05.58 11.27
13.  94. 169376 Splichalova Lucie 2010 T] TESLA Pardubice 1:10.90 16.59
14. 95. 612958 Pirklova Adriana 2009 Ski team Ceské Trebova 1:11.99 17.68
Nedojeli

- 88. 591734 Krckova Eliska 2010 Ski team Ceska Trebova
Diskvalifikace

- 87. 557520 Krélova Linda 2010 Ski klub Ceské Petrovice Branka 13
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Roc¢nik Klub Cas Rozdil
1. 112. 461943 Krejcir Pavel 2010 T] Sokol Destné v O.h. 54.82
2. 111. 447678 Krej¢i Stépan 2010 Ski klub Destné 55.50 0.68
3. 105. 362676 Vojacek Tomas 2009 Ski klub Ceské Petrovice 56.94 2.12
4, 106. 556499 Vrébel Vaclav 2009 Ski klub Velké Mezirici 57.25 2.43
5. 110. 920716 Horicky Martin 2010 Ski klub Usti nad Orlici 59.02 4.20
6. 101. 450534 Tauchman Marek 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 1:00.65 5.83
7. 147. 634050 Beran Antonin 2009 Ski klub Usti nad Orlici 1:01.79 6.97
8. 113. 219240 Skalicky Krystof 2010 Ski klub Destné 1:02.48 7.66
9. 114. 694312 Solar Matyas 2010 Ski klub Destné 1:09.12 14.30
10. 115. 335652 Pulpan Tomas 2010 TJ TESLA Pardubice 1:09.89 15.07

Nedojeli
- 107. 776614 Knotek Stépéan 2009 Nezafazeny ¢len
- 108. 909577 Krejci Filip 2010 Lemur ski racing
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zakyné

Vysledky

Poz. St.c.
143.
117.
121.
119.
118.
122.

o0 Il 0= Bl 0 e

19.3.2023

Kod

379109
930211
698277
225708
501034
111281

Jméno a prijmeni
Bfizova Anna
Buresova Matylda
Krejci Beata

Hlavatéd Adéla
Stastna Anna Daniela

Zavodna Viktorie

Rocnik Klub

2008  Ski klub Usti nad Orlici
2008  Ski klub Usti nad Orlici
2007 Ski klub Destné

2007 TJ TESLA Pardubice
2008 SK LOQUITAS

2008  Ski klub Ceské Petrovice

Cas  Rozdil
51.94

53.76 1.82
55.09 3.15
57.97 6.03
58.60 6.66
1:37.95 46.01
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Vysledky

starsi zaci

Poz. St.c. Kod

50 Bl =” BN 0 Il O R

Nedojeli

- 131. 936671
- 134. 798265
- 125. 661416
- 138. 755221

19.3.2023

Jméno a prijmeni

144. 296226 Briza Josef

126. 175691 Vaverka Jiri
123. 929636 Adamek Jakub
146. 645988 Beran Stépan
129. 694669 Vojacek Josef
133. 081047 Taborsky Martin
132. 111350 Raska Jakub
124. 375387 Foff Karel

Seliga Teodor
Rostlapil Marek
Jelecek Dominik

Bartos Jan

Rocnik Klub

2007  Ski klub Usti nad Orlici
2008 Ski klub Velké Mezirici
2007 T] Sokol Predklasteri
2007  Ski klub Usti nad Orlici
2007  Ski klub Ceské Petrovice
2007 TJ TESLA Pardubice
2007 Nezarazeny Clen - neslysici
2008  Ski team Ceska Trebové
2007  Ski club Victoria Brno
2008 TJ TESLA Pardubice

2008 TJ TESLA Pardubice

2008 Ski klub Velké Mezirici

Cas  Rozdil
50.20

53.74 3.54
54.66 4.46
57.19 6.99
58.15 7.95
59.28 9.08
1:27.73 37.53

1:59.66 1:09.46
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